立股份有限公司项目涉及的其净资产评估报告》（万隆评报字（2015）第1305号）。

评估结论如下：  

1、总资产账面值28,687,248.00元，评估值29,467,813.50元，增值780,565.50

元，增值率为2.72 %； 

2、总负债账面值为10,592,603.45元，评估值10,592,603.45元；  

3、净资产账面值为18,094,644.55元，评估值18,875,210.05元，增值780,565.50

元，增值率为4.31%。  

经资产基础法评估，宁波鸿立光电科技有限公司净资产评估值为大写人民币

壹仟捌佰捌拾柒万伍仟贰佰壹拾元零伍分。（RMB18,875,210.05元）。 

八、股利分配政策及股利分配情况 

（一）股利分配政策 

公司缴纳所得税后的利润，按下列顺序分配： 

1、弥补上一年度的亏损； 

2、提取法定盈余公积金； 

3、提取任意盈余公积金； 

4、支付普通股股东股利。 

（二）报告期内股利分配情况 

报告期内，公司未进行股利分配。 

（三）公开转让后的股利分配政策 

公司重视对投资者的合理投资回报，公司的利润分配政策应保持连续性和稳

定性，在不影响公司的持续经营前提下进行分配。 

公司按股东在公司注册资本中所占的比例，可以采用现金或股票方式分配股